

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6440-0517-2022-02
Stavba: **Stavební opravy B.1 - anglické dvorky**

KSO:
Místo: Dobruška

CC-CZ:
Datum: 12.08.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ŠTĚPÁNEK spol. s r. o.

IČ: 45535124
DIČ: CZ45535124

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				455 332,19
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	455 332,19		95 619,76
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		550 951,95
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0517-2022-02

Stavba: Stavební opravy B.1 - anglické dvorky

Místo: Dobruška

Datum: 12.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ŠTĚPÁNEK spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		455 332,19	550 951,95
004	004.04 - Oprava ang...	455 332,19	550 951,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy B.1 - anglické dvorky

Objekt:

004 - 004.04 - Oprava ang...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠTĚPÁNEK spol. s r. o.

IČ:

45535124

DIČ:

CZ45535124

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

455 332,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	455 332,19	21,00%	95 619,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

550 951,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy B.1 - anglické dvorky

Objekt:

004 - 004.04 - Oprava ang...

Místo:

Datum: 12.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ŠTĚPÁNEK spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							455 332,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				417 476,23
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
D	34		Stěny a příčky				100 325,63
1	K	342321510	Stěny výplňové ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,469		
2	K	342351111	Zřízení oboustranného bednění výplňových stěn a příček	m2	37,876		
3	K	342351112	Odstranění oboustranného bednění výplňových stěn a příček	m2	37,876		
4	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,663		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
27	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	62,460		
	W		208,2*0,3		62,460		
26	K	623125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z tvárnic nebo kamene - špalety oken	m2	27,000		
	W		6*0,25*18		27,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
D	96		Bourání konstrukcí				
5	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	9,469		
D	98		Demolice a sanace				
6	K	985131111	Vysokotlaké otryskání ploch a následné omytí	m2	208,200		
	W		52,2+156		208,200		
28	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	208,200		
30	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	52,000		
31	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	52,000		
29	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	156,000		
D	997		Přesun sutě				
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	26,101		
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,101		
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	391,515		
13	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	26,101		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	767		Konstrukce zámečnické				
15	K	7671611123	Lokální opravy stávajícího zábradlí trubkového - do 15% délky	m	46,500		
	W		310*0,15		46,500		
16	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	ks	18,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
18	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	52,200		
	W		58*0,9		52,200		
19	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	42,830		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 310*0,044*3,14		42,830		
20	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,830		
			W 310*0,044*3,14		42,830		
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,830		
			W 310*0,044*3,14		42,830		
21	K	783310000R6	Lokální oprava betonových schodů (6 stupňů)	soubor	1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
22	K	K003	Zařízení staveniště	soubor	1,000		